C A R A C T É R I S T I Q U E S
Capacité (L): 165
Capacité (en nombre de personnes): 1
Forme: Rectangulaire
Matériau: Acier
Prise de terre
Profondeur intérieure (mm): 575
Structure de montage: Sans structure
Type d'installation: Avec tablier frontal, À encastrer
Vidage: Non inclus
C O N T E S A
Baignoire en acier émaillée (épaisseur 1.5 mm).
Percée 2 trous Ø 30 mm (entraxe 150). Sans
pied
D I M E N S I O N S
Longueur 1500 mm
Largeur 700 mm
Hauteur 400 mm
C O U L E U R S  E T  F I N I T I O N S
0 0 B l a n c
D E S S I N S  T E C H N I Q U E S
700575
1700
1525
310
ø55
400 300
30
ø55
70
R E F :  A 2 3 6 0 K 7 0 0 0
1/1© Copyright 2025, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 11-02-2025 | https://www.roca.fr/produits/baignoire-acier-emaillee-epaisseur-1-5mm-percee-2trous-ø-
30mm-entraxe-150pied-2360K7..0?sku=A2360K7000
Contesa
Cette collection se reconnait grâce
à ses lignes féminines et à la
sobriété de ses finitions et de son
design. Des lignes épurées dans
lesquelles fonctionnalité et
élégance se donnent la main dans
un équilibre parfait et suggestif.
R E F :  A 2 3 6 0 K 7 0 0 0
2/1© Copyright 2025, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 11-02-2025 | https://www.roca.fr/produits/baignoire-acier-emaillee-epaisseur-1-5mm-percee-2trous-ø-
30mm-entraxe-150pied-2360K7..0?sku=A2360K7000